Zatgcznik Z1

OBLICZENIA STATYCZNE



1) Uktad wosil-9.

1.1 Schemat statyczny .
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Przyjety schemat statyczny ( podpory sztywne zwolnienkgéerunku x

(wezel 10, 11), podpory przegubowe w petni 11,2

1.2 Zestawienie obgiten statych .

Obci azenie dachu
""""""""""""""""""""""""""""""" Zestawienie obciazen.
""""""""""""""""""""""""""""""""" Obciazeniastete
| | | | |
warstwy : grﬁ:t;r(])]éé : ciezar [kN/m3] : Wart([)ké,\c'm(fnhza]trakt. : yf : warEE’s;lj: rTc:;a]licz.
T echapuereA oo | om | 12 | oo
Wetha mineralna twarda T-18 ! 18 ! 15 ! 0,27 ! 11 ! 0,30
Paroizolacia - papa zgrzewalna | — | ¢ o A 000 s 000
 Dblachatrapez. T160 | - | = | 035 IERTE 039
 styropian | - 04 i 002 AT 003
"""" Skiekawodoodporna | 15 | 77 | o012 | 11 | o013
. BachawpuPREFA | - | 003 | 003 | 13 | 004
Stezenia ' ' 0,03 ' 0,03 ' 1,3 ' 0,04
Suma obciazen statych i gokss_ 90’:95

Rozstaw gtéwnych uktadow co 6,90 m



- Obcigzenie state

rodzaj obcigzenia wartos$¢ charakt. [kKN/m2] yf wartosc¢ oblicz. [KN/m2]
technologiczne - wentylacja + promienniki 2 1,3 2,6
Suma zmiennych 2 2,60
Rozstaw gtéwnych uktadow co 6,90 m
- Obcigzenie state sciany zelbetowe
r . warto$¢ charakt.
warstwy grubos¢ [cm] ciezar [KN/m3] KN/m2 J/ f
(kN/m2] warto$c¢ oblicz.
[KN/m2]
Blacha typu PREFA 0,03 0,03 12 0,04
Wetna mineralna twarda 20 15 0,30 11 0,33
Paroizolacja - papa zgrzewalna T 0 0,00 1.3 0,00
Sciana zelbetowa 15 25 1,1 413
o 9= g=
Suma obcigzen statych
4,08 4,49

Rozstaw gtéwnych uktadéw co 6,90 m

Obcigzenie trybun przyjeto :
g = R&N/nf g =101KN/nf
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1.3 Zestawienie obgter zmiennych .

WARTOSCI OBCIAZEN KLIMATYCZNYCH
wg PN-80/B-02010/Az1:2006 & PN-77/B-02011

OBCIAZENIE WIATREM

Przypadek obcigzeniowy : Wiatr od lewej

pret : 604 P: -2,54 KN/m na calej diugosci preta
pret : 603 P: -2,26 kN/m na catej diugosci preta
pret : 602 P: -1,79 kN/m na catej diugosci preta
pret : 640 P: -1,17 kN/m na catej diugosci preta
pret : 635 P: -1,17 kN/m na catej diugosci preta
pret : 600 P: -0,55KkN/m na catej diugosci preta
pret : 599 P: -0,36 kN/m na catej diugosci preta
pret : 598 P: -0,36 KN/m na calej diugosci preta
pret : 597 P: -0,36 KN/m na calej diugosci preta
pret : 596 P: 1,45kN/m na calej diugosci preta
pret : 595 P: 1,45kN/m na calej diugosci preta
pret : 594 P: 1,45kN/m na calej diugosci preta
pret : 593 P: 1,45kN/m na calej diugosci preta
pret : 637 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 638 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 591 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 590 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 589 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 605 P:od -2,54 KN/m dlax = 0,000 do -2,54 kN/m
pret : 588 P:od 1,45kN/m dlax= 0,695 do 1,45 kN/m
Przypadek obcigzeniowy : Wiatr od prawej

pret : 604 P: 1,45kN/m na calej diugosci preta
pret : 603 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 602 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 640 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 635 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 600 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 599 P: 1,45kN/m na catej diugosci preta
pret : 598 P: 1,45kN/m na calej diugosci preta
pret : 597 P: 1,45kN/m na calej diugosci preta
pret : 596 P: -0,36 KN/m na calej diugosci preta
pret : 595 P: -0,36 KN/m na calej diugosci preta
pret : 594 P: -0,36 KN/m na calej diugosci preta
pret : 593 P: -0,55kN/m na calej diugosci preta
pret : 637 P: -1,17 kN/m na catej diugosci preta
pret : 638 P: -1,17 kN/m na catej diugosci preta
pret : 591 P: -1,79 kN/m na catej diugosci preta
pret : 590 P: -2,26 kN/m na catej diugosci preta
pret : 589 P: -2,54 kN/m na catej diugosci preta
pret : 605 P:od 1,45kN/m dlax = 0,000 do 1,45kN/m
pret : 588 P:od -2,54 kN/m dlax= 0,695 do -2,54 kN/m

Przypadek obcigzeniowy : Wiatr od przodu

pret :
pret :
pret :

604
603
602

P:
P:
P:

1,81 kN/m na calej diugosci preta
1,81 KN/m na catej diugosci preta
1,81 KN/m na catej diugosci preta

dlax =
dlax =

dlax =
dlax =

0,305
1,000

0,305
1,000



pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :

640
635
600
599
598
597
596
595
594
593
637
638
591
590
589
605
588

VTV TUVUTUVTTUTUUTUTUTUTUTUTUTTUTUTT

1,81 kKN/m
1,81 kKN/m
1,81 kKN/m
1,81 kKN/m
1,81 kKN/m
1,81 kN/m
1,81 kKN/m
1,81 kKN/m
1,81 kKN/m
1,81 kKN/m
1,81 kKN/m
1,81 kN/m
1,81 kN/m
1,81 kN/m
: 1,81 kN/m
:od 1,81 kN/m
:od 1,81 kN/m

OBCIAZENIE SNIEGIEM

na calej diugosci preta
na calej diugosci preta
na calej diugosci preta
na calej diugosci preta
na calej diugosci preta
na calej diugosci preta
na catej diugosci preta
na catej diugosci preta
na catej diugosci preta
na catej diugosci preta
na catej diugosci preta
na calej diugosci preta
na calej diugosci preta
na calej diugosci preta
na calej diugosci preta
dlax = 0,000 do
dlax= 0,695 do

Przypadek obcigzeniowy : Snieg - przypadek prosty

pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
: 599

pret

pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :
pret :

603
602
640
635
600

598
597
596
595
594
593
637
638
591
590

TV TUVTTUVUTUTUTUTUTUTTUTTUTTUTUTUTTUTUTO

0 -1,11 KN/m
1 -3,04 KN/m
1 -5,56 KN/m
1 -5,56 KN/m
1 -6,62 KN/m
1 -6,62 KN/m
. -6,62 KN/m
. -6,62 KN/m
. -6,62 KN/m
. -6,62 KN/m
. -6,62 KN/m
1 -6,62 KN/m
1 -5,56 KN/m
1 -5,56 KN/m
1 -3,04 KN/m
0 -1,11 KN/m

na catej diugosci
na catej diugosci
na catej diugosci
na catej diugosci
na catej diugosci
na calej diugosci
na catej dtugosci
na catej dtugosci
na catej dtugosci
na catej dtugosci
na catej dtugosci
na catej diugosci
na catej diugosci
na catej diugosci
na catej diugosci
na catej diugosci

1,81 kN/m
1,81 kN/m

OBLICZENIA OBCI AZEN KLIMATYCZNYCH
wg PN-80/B-02010/Az1:2006 & PN-77/B-02011

WYMIARY BUDYNKU

Wysokos¢ :
Gileboko$¢ :
Wiaty:

Szerokosé segmentu obliczeniowego :

Wysokos¢ dla wiatru :
Poziom posadowienia :

12,03 m
62,00 m
wytaczone

6,90 m

11,30 m
1,20 m

dlax =
dlax =

0,305
1,000



DANE WIATROWE

Strefa : 11
Rodzaj terenu : B
Dachy wielokrotne : wytaczone
Beta: 1,800
gK: 0,36 kPa
Przepuszczalnosé lewej strony : 0,000 %
prawej strony : 0,000 %
przodu : 0,000 %
tytu : 0,000 %
i m_ Z(lok)=-1.17 | .
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TR
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- AT p7 (oK)= ; Z(lok)=-254
g ] p2(ol=2:

Wiatr z Prawej

~| PZ=-6.62(rzut)

pZ=-6.62(rzut) |
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} _ pZ=-6.GZ[rzuny |
pZ=-6.62(rzut)
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p£=-3.04(rzut)
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Dla powyszych obgjzen zastosowano szereg kombinacji normowych.



1.4 Sity wewatrzne .

Moment zginajcy

Sity tgce

Sity osiowe



Prz 5cm
Max=13.4

- Przypadki 12do2€
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Deformacja uktadu

1.5 Wymiarowanie elementéw .

OBLICZENIA KONSTRUKCJI DREWNIANYCH

NORMA: PN-B-03150:2000
TYP ANALIZY: Weryfikacja petow

GRUPA: )
PRET: 593 PUNKT: 3 WSPOLRZEDNA: x=1.00L=4.27m

OBCIAZENIA:
Decydujcy przypadek obgtenia: 21 KOMB10 11*1.50+14*1.00

MATERIAL
C24

‘_ PARAMETRY PRZEKROJU: Dzwigar D1

ht=120.0 cm Ay=555.616 cm2 Az=2564.384 cm2 AX2BD00 cm2
bf=26.0 cm ly=3744000.000 cm4 [z=175760.000 cm4  1x=607040.001 cm4
Wely=62400.000 cm3 Welz=13520.000 cm3

SILY WEWNETRZNE W ROZPATRYWANYM PRZEKROJU
N =1241.48 kN My = -541.81 kN*m
Vz =-70.32 kN

NAPREZENIA W ROZPATRYWANYM PRZEKROJU
Sig ¢,0,d = 3.98 MPa Sig m,y,d = 8.68 MPa
Tau z,d = -0.34 MPa

WYTRZYMALO SCI
fc,0,d =9.69 MPa fm,y,d=11.08 MPa fv,d = 1MBa

WSPOLCZYNNIKI | PARAMETRY DODATKOWE
km =0.70 kmod = 0.60 khy =1.00
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PARAMETRY ZWICHRZENIOWE:
Id=6.67m Lam rel,m = 0.47 k crit=1.00

PARAMETRY WYBOCZENIOWE:

X wzgledem osi y przekroju X wzgledem osi z przekroju

FORMULY WERYFIKACYJNE:
(Sig_c,0,d/f ¢,0,d)*2 + Sig_m,y,d/f m,y,d = (3.980)"2 + 8.68/11.08 = 0.95 < 1.00 [4.1.7(1)]
Sig m,y,d/(k crit*f m,y,d) = 8.68/(1.00*11.08) =8 < 1.00 [4.2.2(1)]

Tau z,d/f v,d = 0.34/1.15 = 0.29 < 1.00 [4.1(B)L

PRZEMIESZCZENIA GRANICZNE

—i—r

Ugiecia
ufin,y =0.0 cm < u fin,max,y = L/200.00 = 2.ihc Zweryfikowano
Decydujcy przypadek obgienia: STA1
ufin,z=0.1cm < ufin,max,z =L/200.00 =2rhc Zweryfikowano
Decydujcy przypadek obggenia: Exploatacyjne
ufin,yz = 0.1 cm < u fin,max,yz = L/200.00 = Zt Zweryfikowano

Decydujcy przypadek obggenia: Exploatacyjne

r Przemieszczenia

Profil poprawny !!!



